
Rozpoczęcie prac komisji opiniujących oferty na 
realizację zadań publicznych - Powiat Drawski

14 lutego 2025 r. o godzinie 24.00 zakończył się nabór ofert ogłoszony w dniu 14 
stycznia 2025 r.

Na 8 konkursów wpłynęło 69 ofert na realizację zadań publicznych o łącznej 
wartości 1.450.838,85 zł.  Jest, to jeden z efektów wzrostu zaangażowania 
organizacji pozarządowych w tworzenie „Programu współpracy Powiatu 
Drawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2025” i jego celów szczegółowych:

wzrost systematycznej samopomocy i współodpowiedzialności 
mieszkańców, za działania profilaktyczne przeciwdziałające lokalnym 
problemom;
wzrost efektywności usług społecznych poprzez komplementarność usług 
świadczonych przez NGO i JST, wzrost niezależności i potencjału organizacji 
pozarządowych, stopniowa deinstytucjonalizacja usług społecznych oraz 
dywersyfikacja źródeł finansowania również ze źródeł z poza Powiatu 
Drawskiego.

Realizacja tych celów wymaga wytrwałej, długoterminowej pracy. Wzrostu źródeł 
finansowania z poza Powiatu Drawskiego nie będzie bez inwestycji Powiatu 
Drawskiego w rozwój potencjału ludzkiego i technicznego organizacji 
pozarządowych.

Komisje konkursowe rozpoczynają prace nad opiniowania ofert. Rozstrzygnięcie 
otwartych konkursów ofert planowane jest w połowie marca. Jako pierwsze 
opiniowane są oferty z priorytetu - wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 
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oraz turystyki i krajoznawstwa.

Dziękuję każdej organizacji pozarządowej za złożenie oferty. Zrealizujecie 
Państwo swoje pomysły. To zależy od czasu i Państwa zaangażowania w 
budowanie współpracy między organizacjami, tak by sięgać razem po środki 
finansowe nie tylko z Powiatu Drawskiego.  Szczególnie dziękuję chętnym  
przedstawicielom organizacji pozarządowych, którzy nieodpłatnie wykonują 
wymagającą pracę opiniowania ofert.

Joanna Kulesza - Starostwo Powiatowe w Drawsku Pomorskim
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